Quibus SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO PIO PAPAE X per me infrascriptum Secretarium relatis, SANCTITAS SUA Decretum probavit, et promulgari praecepit. In quorum fidem etc.

Datum Romae die 23 Decembris 1903.

Andreas Card. Steinhuber, Praefectus.
Loco ✡ Sigilli.

Fr. Thomas Esser, Ord. Praed.
a Secretis.

Die 24 Decembris 1903 ego infrascriptus Mag. Cursorum testor supradictum Decretum affixum et publicatum fuisse in Urbe.

Henricus Benaglia, Mag. Curs.

4.

Decretum de Indulgentiis a S. S. Pio PP. X. in memoriam Iubilaei Pontificalis Leonis XIII. concessis.

Pontificale Iubilaenum fel. rec. Leonis XIII, solemnibus ubique laetitiis ab orbe catholico peractum, congruam sane occasionem praebuit, qua plures sacrorum Antistites, praesertim ex regione Neapolitana et Sicula, ad auspicatum eventum novo quodam pietatis religiosique fructus pignore consecrandum, enixas, coniunctis simul litteris, preces admoverunt, ut sua, in indulgentiis elargiendis, facultas aliquantum ab Apostolica Sede adaugeretur. — Has vero postulationes, Pontificis optimi obitu, interceptas, sed, ex S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae consulto, ab infrascripto Cardinali, eidem Congregationi Praefecto, in audience die 28 Augusti, hoc vertente anno, ad Vaticanum habita, rursum et suppliciter exhibitas, cum primum agnovit Sanctissimus Dominus noster Pius Papa Decimus, nihil se in votis magis habere est testatus, quam ut gloriosam Antecessoris memoriam digno, hac etiam in re, honoris documento prosequeretur, et propriam insuper, erga universos ecclesiasticos ordines, paternam charitatem oppido ostenderet.

Quapropter Sanctitas Sua, percepta omnium relatione, non modo memoratis votis annuere, verum etiam clementer decernere dignata est, ut in posterum Eminentissimi Patres Cardinales, in suis titulis aequa ac Dioecesis, bis centum, Archiepiscopi centum, atque denique Episcopi quinquaginta dierum indulgentiam elargiri valeant, dum tamen serventur euncta huc usque ab eisdem servata, in huiusmodi indulgentiarum elargitionibus. Hanc autem concessionem futuris quoque temporibus perpetuo valitaram extare voluit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, die 28 Augusti anno 1903.

Aloisius Card. Tripepi,
Praefectus.

L. † S.

Pro R. P. D. Francisco Sogaro
Archiep. Amid., Secretario
Iosephus M. Cosselli, Substitutus.

5.

Das Festum S. Aegidii Abbatis ritu dupli zu feiern.

In bereitwilliger Stattgebung einer aus dem Schoße der II. Deputation unserer jüngsten Synode hervorgegangenen